МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013                                                                                                                            № 45

п. Киевский

«О внесении изменений в постановление
Администрации Толпаровского сельского поселения
От 30.08.2011 № 10 « Об утверждении долгосрочной
 целевой программы «Благоустройство Толпаровского
сельского поселения Каргасокского района на 2011-2015 гг.»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 30.03.2011 № 10 « Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы « Благоустройство Толпапровского сельского поселения Каргасокского района на 2011-2015 г.г.» следующие изменения :
1.1. [bookmark: _GoBack]В пункте 1 слова « долгосрочную муниципальную целевую программу» заменить словами « муниципальную программу».
1.2. По всему тексту Порядка аббревиатуру « долгосрочная муниципальная целевая программа» заменить словами муниципальная программа в соответствующем падеже и числе.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Толпаролского сельского поселения в сети интернет.

Глава Толпаровского сельского поселения                                         В.Т. Власенко